
«КАЛИЙЫСЕ ТУН
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ»

МУНИЦИПАЛ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ
425454 Кали ял, Новый урем 4

тел: (883633) 9-24-41
Электронный почтыжо:

Е-mail:schkola.makarv@rambler.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЛЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
425454, д.Калеево, ул.Новая 4

тел: (883633) 9-24-41
Электронная почта

Е-mail:schkola.makarv@rambler.ru

ПРИКАЗ

от 25 августа  2020 г      № 95

«О внесении дополнений к правилам внутреннего распорядка
обучающихся включающие особенности функционирования

образовательной организации в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции»

В целях безопасной организации учебно-воспитательного процесса  в
условиях распространения новой коронавирусной инфекции приказываю:

1.Внести дополнения к правилам внутреннего распорядка обучающихся 
(21.05.2020 г. Приказ № 63 )  п.2.4. , п.2.10 ., п.2.11. в части касающихся 
расписания прихода в школу, организация посещения столовой, начала 
урока, согласно приказа № 94 от 25.08.2020 г

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:_________  / Окунева Г.Н.


		2021-03-12T10:33:40+0300
	МОУ "КАЛЕЕВСКАЯ ООШ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




